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Dotyczy postępowania w trybie zapytanie ofertowe na dostawę i montaż zestawu baterii do zasilaczy 

UPS, nr spr. 20ZO/2017. 

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 

1.Proszę o doprecyzowanie o wymianę jakich zabezpieczeń chodzi, typ, rodzaj, ilość..  

Odpowiedź zamawiającego :  

Doprecyzowujemy : chodzi o zabezpieczenie typu BN w ilości 3 szt. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii równoważnej CSB GPL 12400(40Ah,12V)? 

Odpowiedź zamawiającego :  

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 

3. Czy Zamawiający wymaga instalacji rozłącznika bateryjnego z odpowiednimi wkładkami 

przystosowanymi do zabezpieczenia obwodów bateryjnych ? 

Odpowiedź zamawiającego :  

Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy jeśli to konieczne lub usprawni  

działanie zestawu. 

4.  Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia testów funkcjonalnych z nowym zestawem baterii ? 

Odpowiedź zamawiającego :  

Tak. 

 

 

 

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl  


